
Dz.U./S S36
20/02/2023
104739-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104739-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2023/S 036-104739

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Roboty budowlane

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Robota budowlana polegająca na remoncie węzłów sanitarnych i instalacji wodociągowo – kanalizacyjnej w 
budynku nr 1 przy Al. Niepodległości 218 w Warszawie, nr sprawy 16/ZP/22.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Kod NUTS PL911 Miasto Warszawa

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa


Dz.U./S S36
20/02/2023
104739-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest newralgiczna robota budowlana polegająca na wykonaniu remontu węzłów
sanitarnych i instalacji wod. – kan. w budynku nr 1 (sanitariaty ogólnodostępne) przy Al. Niepodległości 218 w
Warszawie – zadanie nr 80133 pn.” Remont łazienek w budynku nr 1” Al. Niepodległości 218.
2. Budynek nr 1 został ujęty w gminnej ewidencji zabytków nieruchomych m. st. Warszawy na podstawie
zarządzenia Prezydenta m.st. Warszawy Nr 2998/2012r. w sprawie założenia ewidencji zabytków Miasta
Stołecznego Warszawy. Przedmiotowy budynek użyteczności publicznej znajduje się na terenie zamkniętym 
w
rozumieniu Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi niejawna dokumentacja projektowa, specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót dla zadania remontowego nr 80133.
4. Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy pzp zamawiający określa w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach
zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę 
na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji
zamówienia jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320).
5. W realizacji przedmiotu umowy występują następujące rodzaje czynności związane z wykonaniem robót
budowlanych, tj. czynności realizowane przez osoby wykonujące roboty budowlane na terenie budowy 
zgodnie
z art. 3 ust. 7 ustawy Prawo budowlane, które wymagają zatrudnienia na podstawie umowy o pracę:
• czynności związane z przygotowaniem terenu budowy (CPV 45100000);
• czynności związane ze wznoszeniem kompletnych obiektów budowlanych lub ich części (45200000);
• czynności związane z wykonaniem instalacji budowlanych (CPV 45300000);
• czynności związane z wykonaniem robót budowlanych wykończeniowych (CPV 45400000).
6. Zamawiający przewiduje przeprowadzenie, o charakterze fakultatywnym (rekomendowane, ale
nieobowiązkowe, np. na wniosek wykonawców), wizji lokalnej oraz sprawdzenia dokumentów niezbędnych 
do
realizacji zamówienia. Przed złożeniem ofert zamawiający przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej w 
budynku,
w którym będą wykonywane roboty budowlane oraz wgląd do projektu budowlano-wykonawczego, który ma
klauzulę „ZASTRZEŻONE” po wcześniejszym uzgodnieniu terminu – dla wykonawców zaproszonych do
składania ofert. Szczegółowe wymagania dotyczące wizji lokalnej i wglądu do dokumentów zostaną określone 
w
SWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000 Roboty budowlane

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S36
20/02/2023
104739-2023-PL

3 / 4

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
16/ZP/22

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 135-387638 z dnia 15.7.2022
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 226-650551 z dnia 23.11.2022
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 210-605527 z dnia 31.10.2022
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 199-567464 z dnia 14.10.2022
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 189-536654 z dnia 30.9.2022
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 164-467701 z dnia 26.8.2022

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

VI.2) Informacje dodatkowe:
Unieważnienie postępowania na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy pzp w związku z art. 411 ust. 11 pkt. 3 ustawy 
pzp

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387638-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:650551-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605527-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567464-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536654-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:467701-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S36
20/02/2023
104739-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.2.2023

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

